
UCHWAŁA NR XXVIII/185/2017
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bojszowy
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016 poz. 446 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Bojszowy

Rada Gminy Bojszowy
uchwala:

§ 1. 
1. Odwołuje się Panią Elżbietę Kubeczko ze stanowiska Skarbnika Gminy Bojszowy z dniem 4 września 2017r. 

z powodu przejścia na emeryturę.
2. Rozwiązanie umowy o pracę nastąpi w dniu 15 września 2017r.

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bojszowy.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: EDDCC5AF-EDE3-41ED-88E9-3452568AFF5D. Podpisany Strona 1




